
Protokoll
Landesmeisterschaften 2023

Abschnitt 4 am 16.04.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V.
Ausrichter: SGS Hannover e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 14:15

Beginn: 14:45

Stand: 16.04.2023, 18:05:35 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover
Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Delligsen 6440   3/  1   5/  0
2. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  4  10/  0
3. ATS Cuxhaven 3668   2/  3   8/  0
4. Blau-Weiss Buchholz 3673   2/  0   3/  0
5. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   5/  5  13/  1
6. Delmenhorster SV 1905 3686  10/  3  20/  1
7. Eintracht Hildesheim 3694   6/  3  17/  0
8. Grafen Schwimmteam 6443   4/  4  12/  0
9. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   0/  1   1/  0

10. Hannover 96 7079   5/  1   6/  1
11. Hannoverscher SV 1892 3705   3/  0   4/  0
12. Haselünner SV 3708   1/  0   1/  0
13. Holtorfer SV 5047   2/  0   2/  0
14. MTV Aurich 3719   1/  0   1/  0
15. MTV Bad Gandersheim 3721   4/  0   4/  0
16. MTV Dannenberg 1863 3724   2/  2   4/  0
17. MTV Goslar 3729   1/  1   3/  0
18. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   0/  1   1/  0
19. Oldenburger SV 1902 5993   5/  4  11/  0
20. Peiner Schwimmverein 3745   1/  0   1/  0
21. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  7  17/  1
22. SC Altwarmbüchen 3953   4/  9  13/  0
23. SC Bodenteich 3767   0/  2   3/  0
24. SC Delphin Salzgitter 3764   1/  0   1/  0
25. SC Dunum 3769   1/  0   1/  0
26. Schwimm-Club Seevetal 5064   2/  2   6/  0
27. Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   0/  1   1/  0
28. SG Böhmetal 5452   1/  1   2/  1
29. SG Freren 6696   0/  1   1/  0
30. SG Lehrte/Sehnde 3801   2/  0   3/  0
31. SG Osnabrück 3793   1/  2   3/  0
32. SG RethenSarstedt 5812   1/  4   8/  0
33. SG Syke / Barrien 3813   0/  1   1/  0
34. SG Wilhelmshaven 7158   2/  1   6/  0
35. SG Wiste 3820   1/  0   1/  0
36. SGS Barsinghausen 6712   8/  2  11/  1
37. SGS Hannover 3807  11/  6  21/  0
38. SGS Langenhagen 7066   2/  6  10/  0
39. SSG Braunschweig 3830  15/ 18  44/  0
40. Stader Schwimmverein 3835   1/  1   3/  0
41. STP Swim Team Pattensen 7113   7/  2  11/  0
42. SV Anker 06 Gadenstedt 3845   1/  0   1/  0
43. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 3855   1/  1   2/  0
44. SV Burgwedel 6507   2/  3   6/  0
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noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

45. SV Concordia Emsbüren 3857   2/  0   2/  0
46. SV Ganderkesee 69 e.V. 3843   0/  1   1/  0
47. SV Garbsen 5416   2/  0   2/  0
48. SV Haren 3867   1/  3   5/  0
49. SV Neptun Emden 3872   4/  6  12/  0
50. SV Nordenham 3875   1/  0   1/  0
51. SV Sigiltra Sögel 3882   0/  2   3/  0
52. SV Wasserfreunde Dalum 3887   1/  0   1/  0
53. SV Wasserfreunde Holzminden 3888   1/  0   1/  0
54. SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 4037   0/  3   3/  0
55. SV Wildeshausen 3891   2/  0   2/  0
56. TSG 07 Burg Gretesch 3899   1/  2   5/  0
57. TSG Westerstede 3904   0/  1   1/  0
58. TSV Achim 1860 3907   1/  1   2/  0
59. TSV Adendorf 1923 5907   1/  1   3/  0
60. TSV Anderten 3909   1/  1   2/  0
61. TSV Buchholz 08 3916   1/  0   1/  0
62. TSV Otterndorf 3933   3/  7  13/  0
63. TSV Pattensen 3936   4/  2   7/  0
64. TSV Ueffeln 3943   1/  0   1/  0
65. TSV Wietze 3946   1/  2   3/  0
66. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   2/  1   3/  0
67. TuS Bramsche 3960   0/  1   1/  0
68. TuS Büppel 3961   0/  2   2/  0
69. TuS Ebstorf 1866 3963   1/  0   1/  0
70. TuS Neuenhaus 3971   2/  0   3/  1
71. TuS Rotenburg 1861 3972   1/  0   1/  0
72. TUS Wagenfeld 3978   1/  1   4/  0
73. TuS Zeven 3981   1/  3   8/  0
74. TV Jahn Schneverdingen 5749   3/  0   3/  0
75. TV Jahn Wolfsburg 3996   5/  8  17/  2
76. TV Meppen 3998   4/  0   4/  0
77. TWG 1861 Göttingen 6779   6/ 14  29/  2
78. VfL Bad Nenndorf 4009   1/  2   3/  0
79. VfL Osnabrück 4018  11/ 14  39/  0
80. VfV Hildesheim 4026   6/  5  12/  0
81. Visselhöveder SC 1953 4027   2/  0   2/  0
82. W98 Hannover 6661  18/ 31  64/  2
83. Wardenburger SC 4030   6/  8  22/  0
84. Waspo Nordhorn 4046   3/  5  11/  0
85. Wasserfreunde Northeim 4036   0/  1   1/  0
86. WSG Wunstorf 6544   1/  3   4/  0
87. WSV Bennigsen 5050   1/  2   3/  0
88. WSV Cloppenburg 7149   1/  1   2/  1

Gesamt für den Verband  230/ 237  613/ 14
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Abschnitt 4 - Sonntag 16.04.2023
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
  Beginn: 14:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Speer LSN
Schiedsrichter männlich Matthias Drüner LSN
Starter Thorsten Fink LSN
Starter Hans-Jürgen Meinig LSN
Schwimmrichter 1 Doris Richter Wardenburger SC
Schwimmrichter 2 Anna Kammerer Delmenhorster SV 1905
Sprecher 1 Sascha Dalig LSN
Sprecher 2 Sina Zeller LSN
Auswerter 1 Anke Jansen LSN
Auswerter 2 Frederik Ostwald LSN
Protokollführer Karsten Lippmann SGS Hannover
Zeitmessung Volker Flucht SGS Hannover
Computer 1 Hermann Rottmann SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Frederike Riemer SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Katja Scholz VfL Osnabrück
Zielrichter 2 Andrea Weyland W98 Hannover
Zielrichter 3 Frank Schöne SSG Braunschweig
Zielrichter 4 Brigitte Hauptmann TV Jahn Wolfsburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dorothee Heuer SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 1 Sönke Meyer Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 2 Michael Hädicke TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 3 Stephanie Brahms Wardenburger SC
Zeitnehmer Bahn 4 Jonas Müller W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Tanja Kramer Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 6 Tatjana Keuneke TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 7 Günter Busche SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 8 Marco Fiedler VfV Hildesheim
Reservezeitnehmer 1 Meik Evers Grafen Schwimmteam

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Tatjana Herz VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 1 Dennis de Boer Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 2 Jens Uwe Deppe Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Bartschat TSV Otterndorf
Zeitnehmer Bahn 4 Mirijam Gottenschröter STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5 Bastian Sucker Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Verena Fritzen SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 7 Elke Schumann SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 8 Olivia Ferrera Waspo Nordhorn
Reservezeitnehmer 1 Jutta Barth SGS Langenhagen



Landesmeisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 4

noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Katrin Langowicz VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 1 Thomas Didszun Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 2 Dieter Dekker Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 Julia Spuling VfL Osnabrück
Wenderichter Bahn 4 Daniel Kelpe TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 5 Monika Horni W98 Hannover
Wenderichter Bahn 6 Stefanie Busch SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 7 Sabine Meyer TSV Otterndorf
Wenderichter Bahn 8 Wilhelm Rumpel Celler Schwimm-Club e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 37 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 38 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 131 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 132 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 135 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 136 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 41 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 42 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1990 W98 Hannover 04:02,16

Alena Gemici 2006 100m: 00:59,07 (00:59,07)
Sara Tillmann 1996 200m: 01:59,36 (01:00,29)
Nora Kennich 2007 300m: 03:01,54 (01:02,18)
Valeriia Tuhai 2003 400m: 04:02,16 (01:00,62)

2. 1. Mannschaft 1980 Delmenhorster SV 1905 04:04,19
Emma Kämpfe 2006 100m: 01:00,36 (01:00,36)
Hanna Lemmermann 2008 200m: 01:59,73 (00:59,37)
Jana Schumacher 2006 300m: 03:01,53 (01:01,80)
Alina Meyer 2010 400m: 04:04,19 (01:02,66)

3. 1. Mannschaft Offen TWG 1861 Göttingen 04:11,30
Alke Heise 1999 100m: 01:01,03 (01:01,03)
Nora Sowinski 2006 200m: 02:04,44 (01:03,41)
Jette Hädicke 2007 300m: 03:09,28 (01:04,84)
Paula Bachmann 2004 400m: 04:11,30 (01:02,02)

4. 1. Mannschaft 2000 Celler Schwimm-Club e.V. 04:15,92
Luise Werner 2010 100m: 01:05,70 (01:05,70)
Lara Sophie Klein 2005 200m: 02:08,38 (01:02,68)
Carina-Joelle Rumpel 2004 300m: 03:12,82 (01:04,44)
Jana Reimchen 2001 400m: 04:15,92 (01:03,10)

5. 1. Mannschaft 2000 Hannover 96 04:16,54
Lena Brüggemann 1999 100m: 01:02,63 (01:02,63)
Merle Dröttboom 1997 200m: 02:08,79 (01:06,16)
Jule Fellmann 2009 300m: 03:12,70 (01:03,91)
Marei Nitschke 2000 400m: 04:16,54 (01:03,84)

6. 1. Mannschaft Offen SGS Barsinghausen 04:19,21
Kristin Glitz 1997 100m: 01:04,29 (01:04,29)
Alessia Krampen 2009 200m: 02:08,65 (01:04,36)
Lilly Budde 2005 300m: 02:31,51 (00:22,86)
Emma Henke 2002 400m: 04:19,21 (01:47,70)

7. 1. Mannschaft Offen TV Jahn Wolfsburg 04:30,48
Leni Kosak 2007 100m: 01:04,24 (01:04,24)
Lucy Ann Schröder 2008 200m: 02:14,48 (01:10,24)
Nina Koprucki 2004 300m: 03:23,22 (01:08,74)
Marie Marpert 2009 400m: 04:30,48 (01:07,26)
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noch Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. 1. Mannschaft Offen TuS Neuenhaus 04:47,10

Lena Schipper 2009 100m: 01:15,08 (01:15,08)
Hayley Harmelink 2010 200m: 02:24,52 (01:09,44)
Nora Menken 2008 300m: 03:39,78 (01:15,26)
Bente Brink 2010 400m: 04:47,10 (01:07,32)

Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1990 W98 Hannover 03:34,28

Florian Quappill 2004 100m: 00:53,20 (00:53,20)
Leonid Grygoriev 1996 200m: 01:46,53 (00:53,33)
Tarek Laage 2003 300m: 02:41,63 (00:55,10)
Mikael Guliyev 2002 400m: 03:34,28 (00:52,65)

2. 1. Mannschaft Offen TV Jahn Wolfsburg 03:44,18
Maxim Schlaht 2003 100m: 00:56,95 (00:56,95)
Valentin Hauptmann 2006 200m: 01:51,27 (00:54,32)
Ben Butros 2004 300m: 02:49,77 (00:58,50)
Jorge Zips 1999 400m: 03:44,18 (00:54,41)

3. 1. Mannschaft Offen TWG 1861 Göttingen 03:44,49
Jakob Mayer 2004 100m: 00:56,85 (00:56,85)
Moritz Susmann 2006 200m: 01:53,29 (00:56,44)
Anton Streich 2007 300m: 02:48,87 (00:55,58)
Jan-Luka Reschke 2003 400m: 03:44,49 (00:55,62)

4. 1. Mannschaft 2000 Polizei SV Oldenburg 03:54,69
Diego Dekker 2007 100m: 00:59,70 (00:59,70)
Erdi-Vahap Ilboga 2006 200m: 01:57,25 (00:57,55)
Morten Danz 2007 300m: 02:59,99 (01:02,74)
Kilian Rosenbohm 2005 400m: 03:54,69 (00:54,70)

5. 1. Mannschaft Offen SG Böhmetal 04:24,19
Mika Gümmer 2003 100m: 00:58,62 (00:58,62)
Lars Jonas Etterling 2001 200m: 02:08,07 (01:09,45)
Alexander Coors 1990 300m: 03:11,38 (01:03,31)
Reinhold Roß 1993 400m: 04:24,19 (01:12,81)

6. 1. Mannschaft Offen WSV Cloppenburg 04:48,94
Leonas Herner 2009 100m: 01:09,73 (01:09,73)
Jan Stecklein 2009 200m: 02:26,41 (01:16,68)
Max Stecklein 2009 300m: 03:41,54 (01:15,13)
Tobias Meyer 2005 400m: 04:48,94 (01:07,40)
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Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:38,00   2009: 00:36,50   2008: 00:36,00   2007: 00:35,00   2006: 00:34,50   2004 bis 2005: 00:34,00
2003 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:31,53
2. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,78
3. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:33,20
4. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 00:33,68
5. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,35
6. Léah Takenga 2010 MTV Bad Gandersheim 00:34,73
7. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,77
8. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,96
9. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:35,90
10. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:36,01
11. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 00:36,40
12. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:36,62
13. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:36,63
14. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:36,78
15. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 00:36,83
16. Martha Wilke 2010 VfV Hildesheim 00:36,88
17. Talea Breuer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:37,15
18. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:37,40
19. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:37,68
20. Louisa Bahrs 2010 SV Wildeshausen 00:38,39 EnM

nicht am Start
Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 EnM

abgemeldet
Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,40
2. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:31,64
3. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:31,72
4. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 00:31,73
5. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,86
6. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 00:32,06
7. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:33,23
8. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 00:33,32
9. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,72
10. Ana Garibay Estrada 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:33,74
10. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:33,74
12. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:33,90
13. Teresa Gerike 2009 Holtorfer SV 00:33,93
14. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 00:33,99
15. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,23
16. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 00:34,27
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:34,37
18. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:34,59
19. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:34,60
20. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 00:35,04
21. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:35,12
22. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:35,47
23. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:35,52
24. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 00:35,62
25. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:35,86
26. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:35,96
27. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:35,98
28. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:35,99
29. Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:36,48
30. Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC 00:36,54 EnM

nicht am Start
Neri Lemke 2009 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 00:29,40
2. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:30,95
3. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:31,07
4. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:31,36
5. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:31,62
6. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:31,80
7. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:31,81
8. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,05
9. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,40
10. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,52
11. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,58
12. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:32,68
13. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 00:32,70
14. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:33,05
15. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:33,09
16. Tonia Röpkes 2008 MTV Aurich 00:33,12
17. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:33,28
18. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,36
19. Finja Richter 2008 Wardenburger SC 00:33,52
20. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:33,56
21. Julia Ruiter 2008 TV Meppen 00:33,74
22. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:33,95
23. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:34,06
24. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,24
25. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:34,27
26. Victoria Hilzendeger 2008 TuS Ebstorf 1866 00:34,35
27. Jette Saslona 2008 MTV Dannenberg 1863 00:34,37
28. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,42
29. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 00:34,44
29. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:34,44
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
31. Jonna Hömmeke 2008 VfL Osnabrück 00:34,66
32. Suvi Lang 2008 TSV Wietze 00:35,03
33. Hanna Rokahr 2008 Aqua Sports Delligsen 00:35,16
34. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:35,26
35. Marie Schneider 2008 MTV Dannenberg 1863 00:35,28
36. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,48
37. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 00:35,63
38. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:35,68
39. Lucy Ann Schröder 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:36,69 EnM
40. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:37,09 EnM

nicht am Start
Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953 EnM
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen EnM

abgemeldet
Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V.
Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,34
2. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:29,90
3. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:30,49
4. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,79
5. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,98
6. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:31,37
7. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,54
8. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 00:31,61
9. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:31,69
9. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,69
11. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:31,91
12. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 00:31,96
13. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 00:32,22
14. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:32,30
15. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,87
16. Joana Kalter 2007 Waspo Nordhorn 00:32,88
17. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 00:32,97
18. Loraine Eberlein 2007 SC Delphin Salzgitter 00:33,02
19. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:33,18
20. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:33,58
21. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:33,66
22. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:33,87
23. Paula Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:34,32
24. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 00:34,36
25. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:34,61
26. Lea Meier 2007 VfV Hildesheim 00:34,80
27. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 00:34,86
28. Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg 1861 00:35,06 EnM
29. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 00:35,17 EnM
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:35,21 EnM
31. Rieke Raydt 2007 TSV Otterndorf 00:35,89 EnM
32. Kate Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:36,23 EnM

nicht am Start
Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:29,83
2. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,93
3. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,56
4. Stina Plötner 2006 Oldenburger SV 1902 00:31,80
5. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,81
6. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:31,85
7. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:32,15
8. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:32,17
9. Nora Herzog 2006 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:32,47
10. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:32,98
11. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:33,41
12. Levke Schuwicht 2006 Aqua Sports Delligsen 00:33,70
13. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:33,73
14. Pia Marieke Frerichs 2006 Oldenburger SV 1902 00:33,78
15. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:34,31
16. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:34,42
17. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:34,47
18. Natalia Wutke 2006 Visselhöveder SC 1953 00:34,83 EnM
19. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,01 EnM

nicht am Start
Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Malina Dalig 2006 W98 Hannover

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,09
2. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:29,86
3. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:30,48
4. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,79
5. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:30,82
6. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,04
7. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,23
8. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:31,57
9. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:31,61
10. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,67
11. Liv Maleen Traeder 2004 VfV Hildesheim 00:32,01
12. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,67
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen 00:32,80
14. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 00:32,84
15. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:32,86
16. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:33,00
17. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:33,04
18. Juliane Mock 2005 SG RethenSarstedt 00:33,54
19. Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam 00:33,91
20. Jette Jahnke 2005 Hannoverscher SV 1892 00:34,18 EnM
21. Hannah Gross 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:34,21 EnM
22. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:34,23 EnM
23. Lisanne Sophie Löffler 2005 W98 Hannover 00:34,47 EnM
24. Sophia Mört 2004 SV Haren 00:34,62 EnM
25. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:36,31 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,09
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,32
3. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,34
4. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 00:29,40
5. Valeriia Tuhai 2003 W98 Hannover 00:29,70
6. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:29,83
7. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:29,86
8. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:29,90
9. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:30,02
10. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 00:30,40
11. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:30,48
12. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:30,49
13. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 00:30,50
14. Emily Preece 2003 SGS Barsinghausen 00:30,73
15. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,79
15. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,79
17. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:30,82
18. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,93
19. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:30,95
20. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,98
21. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,04
22. Liv-Gretje Sterr 1997 Hannoverscher SV 1892 00:31,05
23. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:31,07
24. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,12
25. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:31,14
26. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,23
27. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:31,36
28. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:31,37
29. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,40
30. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:31,53
31. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,54
32. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,56
33. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,57
33. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:31,57
35. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:31,61
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
35. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 00:31,61
37. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:31,62
38. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:31,64
39. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,67
40. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:31,69
40. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,69
42. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:31,72
43. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 00:31,73
44. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:31,80
44. Stina Plötner 2006 Oldenburger SV 1902 00:31,80
46. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,81
46. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:31,81
48. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:31,85
49. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,86
50. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 00:31,91
51. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,92
52. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 00:31,96
53. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 00:31,97
54. Liv Maleen Traeder 2004 VfV Hildesheim 00:32,01
55. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,05
56. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 00:32,06
57. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:32,15
58. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:32,17
59. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 00:32,22
60. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:32,30
61. Svenja Staffeldt 1996 SGS Hannover 00:32,33
62. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,40
63. Nora Herzog 2006 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:32,47
64. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,52
65. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,58
66. Felicia Klinke 2003 Hannover 96 00:32,62
67. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,67
68. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:32,68
69. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 00:32,70
70. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,78
71. Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen 00:32,80
72. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 00:32,84
73. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:32,86
74. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,87
75. Joana Kalter 2007 Waspo Nordhorn 00:32,88
76. Merle Dröttboom 1997 Hannover 96 00:32,90
77. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 00:32,97
78. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:32,98
79. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:33,00
80. Loraine Eberlein 2007 SC Delphin Salzgitter 00:33,02
81. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:33,04
82. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:33,05
83. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:33,09
84. Tonia Röpkes 2008 MTV Aurich 00:33,12
85. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:33,18
86. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:33,20
87. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:33,23
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
88. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:33,28
89. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 00:33,32
90. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,36
91. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:33,41
92. Finja Richter 2008 Wardenburger SC 00:33,52
93. Juliane Mock 2005 SG RethenSarstedt 00:33,54
94. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:33,56
95. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:33,58
96. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,66 EnM
96. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:33,66
98. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 00:33,68
99. Levke Schuwicht 2006 Aqua Sports Delligsen 00:33,70
100. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,72
101. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:33,73
102. Ana Garibay Estrada 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:33,74
102. Julia Ruiter 2008 TV Meppen 00:33,74
102. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:33,74
105. Pia Marieke Frerichs 2006 Oldenburger SV 1902 00:33,78
106. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:33,87
107. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:33,90
108. Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam 00:33,91
109. Teresa Gerike 2009 Holtorfer SV 00:33,93
110. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:33,95
111. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 00:33,99
112. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:34,06
113. Jette Jahnke 2005 Hannoverscher SV 1892 00:34,18 EnM
114. Hannah Gross 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:34,21 EnM
115. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,23
115. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:34,23 EnM
117. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,24
118. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:34,27
118. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 00:34,27
120. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:34,31
121. Paula Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:34,32
122. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,35
122. Victoria Hilzendeger 2008 TuS Ebstorf 1866 00:34,35
124. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 00:34,36
125. Jette Saslona 2008 MTV Dannenberg 1863 00:34,37
125. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:34,37
127. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,42
127. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:34,42
129. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 00:34,44
129. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:34,44
131. Lisanne Sophie Löffler 2005 W98 Hannover 00:34,47 EnM
131. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:34,47
133. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:34,59
134. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:34,60
135. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:34,61
136. Sophia Mört 2004 SV Haren 00:34,62 EnM
137. Jonna Hömmeke 2008 VfL Osnabrück 00:34,66
138. Léah Takenga 2010 MTV Bad Gandersheim 00:34,73
139. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,77
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
140. Lea Meier 2007 VfV Hildesheim 00:34,80
141. Natalia Wutke 2006 Visselhöveder SC 1953 00:34,83 EnM
142. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 00:34,86
143. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,96
144. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,01 EnM
145. Suvi Lang 2008 TSV Wietze 00:35,03
146. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 00:35,04
147. Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg 1861 00:35,06 EnM
148. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:35,12
149. Hanna Rokahr 2008 Aqua Sports Delligsen 00:35,16
150. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 00:35,17 EnM
151. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:35,21 EnM
152. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:35,26
153. Marie Schneider 2008 MTV Dannenberg 1863 00:35,28
154. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:35,47
155. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,48
156. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:35,52
157. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 00:35,62
158. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 00:35,63
159. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:35,68
160. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:35,86
161. Rieke Raydt 2007 TSV Otterndorf 00:35,89 EnM
162. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:35,90
163. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:35,96
164. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:35,98
165. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:35,99
166. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:36,01
167. Kate Cantzler 2007 TV Jahn Schneverdingen 00:36,23 EnM
168. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:36,31 EnM
169. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 00:36,40
170. Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:36,48
171. Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC 00:36,54 EnM
172. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:36,62
173. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:36,63
174. Lucy Ann Schröder 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:36,69 EnM
175. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:36,78
176. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 00:36,83
177. Martha Wilke 2010 VfV Hildesheim 00:36,88
178. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:37,09 EnM
179. Talea Breuer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:37,15
180. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:37,40
181. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:37,68
182. Louisa Bahrs 2010 SV Wildeshausen 00:38,39 EnM

nicht am Start
Erika Schmoll 1992 SGS Hannover EnM

abgemeldet
Katja Meyer 1999 W98 Hannover
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Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:39,00   2009: 00:35,00   2008: 00:34,00   2007: 00:33,00   2006: 00:32,00   2004 bis 2005: 00:31,00
2003 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Michael Volkov 2010 W98 Hannover 00:30,69
2. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:30,88
3. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:31,56
4. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:32,38
4. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:32,38
6. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:33,45
7. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:33,76
8. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:34,08
9. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:34,58
10. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:34,72
11. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,01
12. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 00:36,48
13. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:36,58
14. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 00:37,25
15. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:37,26
16. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:37,72
17. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:37,75
18. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:38,32

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:27,97
2. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:29,49
3. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,13
4. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:30,68
5. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:31,13
6. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:31,27
7. Rudolf Horst Weggässer 2009 SSG Braunschweig 00:31,32
8. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:32,11
9. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:32,28
10. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 00:32,93
11. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:33,09
12. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:33,75
13. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 00:33,82
14. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,96
15. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:34,03
16. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:34,35
17. Max Strötker 2009 Waspo Nordhorn 00:34,47
18. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:34,51
19. David Malten 2009 W98 Hannover 00:34,58
20. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:35,18 EnM

nicht am Start
Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg EnM
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:27,64
2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:28,88
3. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:28,98
4. Renat Tymoshenko 2008 TuS Zeven 00:29,00
5. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:29,17
6. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,40
7. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:29,49
8. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:29,67
9. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,85
10. Ivo Bascha 2008 SGS Hannover 00:30,43
11. Rene Nguyen 2008 Oldenburger SV 1902 00:30,67
12. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:31,00
13. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 00:31,04
14. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:31,21
15. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:31,27
16. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:31,31
17. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:31,32
18. Yehor Hotvianskyi 2008 W98 Hannover 00:31,52
19. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:31,59
20. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:31,64
21. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,83
22. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:31,85
23. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 00:31,86
24. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:32,55
25. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,75
26. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:32,84
27. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,85
28. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,45

abgemeldet
Max Engelhardt 2008 W98 Hannover
Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:26,33
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,02
3. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:27,47
4. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:27,57
5. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:27,69
6. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:27,73
7. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:27,88
8. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:28,44
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:28,76
10. Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig 00:29,11
11. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,14
12. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:29,19
13. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:29,37
14. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:29,40
15. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,45
16. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:29,57
17. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:29,72
18. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:29,74
19. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 00:29,93
20. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:30,42
21. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:30,68
22. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:30,83
23. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:30,91
24. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:31,71
25. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,87
26. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:32,03
27. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:32,14
28. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:32,36
28. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,36
30. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,61
31. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,71
32. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 00:33,28 EnM

abgemeldet
Leon Yang 2007 VfL Osnabrück
Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:26,75
2. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,09
3. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,30
4. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:27,70
5. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:27,79
6. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,84
7. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:28,05
8. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:28,07
9. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:28,19
10. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 00:28,31
11. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,51
12. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,89
13. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,91
14. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:29,14
15. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,32
16. Amos Magin 2006 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:30,69
17. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,95
18. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:31,00
19. Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:31,19
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Michael Matwejew-Vutto 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,20
20. Mikka De Boer 2006 Oldenburger SV 1902 00:31,20
22. Florian Pascal Conrad 2006 VfV Hildesheim 00:31,32

nicht am Start
Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:26,14
2. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:26,74
3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:26,77
4. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:26,83
5. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,08
6. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,35
7. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,65
8. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,67
9. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:27,73
10. Hans Mathis Sommer 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,76
11. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:27,80
11. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:27,80
13. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:27,89
14. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 00:28,00
15. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:28,07
16. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:28,08
17. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:28,14
18. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:28,58
19. Jan Lukas Rehm 2005 TSV Otterndorf 00:29,18
20. Mikel Fuchs 2005 SG Osnabrück 00:29,47
21. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 00:29,87
22. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:30,20
23. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,29
24. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:30,40
25. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:30,46
26. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:30,49
27. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:30,67
28. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 00:31,07 EnM
29. Max Joel Thurmann 2004 MTV Dannenberg 1863 00:31,13 EnM
30. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:31,16 EnM

nicht am Start
Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden EnM

abgemeldet
Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf
Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig



Landesmeisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 19

noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:24,71
2. Alaa Maso 2000 W98 Hannover 00:25,30
3. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:25,39
4. Leonid Grygoriev 1996 W98 Hannover 00:25,40
5. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:25,78
6. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:25,90
7. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:26,14
8. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:26,33
9. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:26,74
10. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:26,75
11. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:26,77
12. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:26,83
13. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,02
14. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,08
15. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,09
16. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:27,17
17. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:27,20
18. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,30
19. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,35
20. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:27,36
21. Kevin Sommer 1995 SSG Braunschweig 00:27,38
22. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:27,47
23. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:27,57
24. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:27,64
25. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,65
26. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,67
27. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:27,69
28. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:27,70
29. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:27,73
29. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:27,73
31. Hans Mathis Sommer 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,76
32. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:27,79
33. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:27,80
33. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:27,80
33. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 00:27,80
36. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,84
37. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:27,88
38. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:27,89
39. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:27,97
40. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:27,98
41. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 00:28,00
42. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:28,05
43. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:28,07
43. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:28,07
45. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:28,08
46. Mika Gümmer 2003 SG Böhmetal 00:28,13
47. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:28,14
48. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:28,19
49. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 00:28,31
50. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:28,38
51. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:28,44
52. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 00:28,50
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
53. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,51
53. Renke Möller 2003 TuS Büppel 00:28,51
55. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:28,58
56. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:28,76
57. Julian Müller 2000 Polizei SV Oldenburg 00:28,79
57. Moritz Ebest 2001 SGS Hannover 00:28,79
59. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:28,88
60. Florian Hillebrand 2002 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:28,89
60. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,89
62. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,91
63. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:28,98
64. Renat Tymoshenko 2008 TuS Zeven 00:29,00
65. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,07
66. Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig 00:29,11
67. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,14
67. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:29,14
69. Moritz Stein 2000 SGS Hannover 00:29,16
70. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:29,17
71. Jan Lukas Rehm 2005 TSV Otterndorf 00:29,18
72. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:29,19
73. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:29,37
74. Tim Rinas 1998 TuS Bramsche 00:29,38
75. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:29,39
76. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:29,40
76. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,40
78. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,45
79. Mikel Fuchs 2005 SG Osnabrück 00:29,47
80. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:29,49
80. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:29,49
82. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:29,57
83. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:29,67
84. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:29,72
85. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:29,74
86. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,85
87. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 00:29,87
88. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 00:29,93
89. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,13
90. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:30,20
91. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,29
92. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,32
93. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:30,40
94. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:30,42
95. Ivo Bascha 2008 SGS Hannover 00:30,43
96. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:30,46
97. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:30,49
98. Rene Nguyen 2008 Oldenburger SV 1902 00:30,67
98. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:30,67
100. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:30,68
100. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:30,68
102. Amos Magin 2006 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:30,69
102. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 00:30,69
104. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:30,74 EnM
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
105. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:30,83
106. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:30,88
107. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:30,91
108. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,95
109. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:31,00
109. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:31,00
111. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:31,03 EnM
112. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 00:31,04
113. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 00:31,07 EnM
114. Max Joel Thurmann 2004 MTV Dannenberg 1863 00:31,13 EnM
114. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:31,13
116. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:31,16 EnM
117. Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:31,19
118. Michael Matwejew-Vutto 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,20
118. Mikka De Boer 2006 Oldenburger SV 1902 00:31,20
120. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:31,21
121. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:31,27
121. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:31,27
123. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:31,31
124. Florian Pascal Conrad 2006 VfV Hildesheim 00:31,32
124. Rudolf Horst Weggässer 2009 SSG Braunschweig 00:31,32
124. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:31,32
127. Yehor Hotvianskyi 2008 W98 Hannover 00:31,52
128. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:31,56
129. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:31,59
130. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:31,64
131. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:31,71
132. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,83
133. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:31,85
134. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 00:31,86
135. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,87
136. Linus Nilsson 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,01 EnM
137. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:32,03
138. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:32,11
139. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:32,14
140. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:32,28
141. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:32,36
141. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,36
143. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:32,38
143. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:32,38
145. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:32,55
146. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,61
147. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,71
148. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,75
149. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:32,84
150. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,85
151. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 00:32,93
152. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:33,09
153. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 00:33,28 EnM
154. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,45
154. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:33,45
156. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:33,75
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noch Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
157. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:33,76
158. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 00:33,82
159. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,96
160. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:34,03
161. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:34,08
162. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:34,35
163. Max Strötker 2009 Waspo Nordhorn 00:34,47
164. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:34,51
165. David Malten 2009 W98 Hannover 00:34,58
165. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:34,58
167. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:34,72
168. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:35,18 EnM
169. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,01
170. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 00:36,48
171. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:36,58
172. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 00:37,25
173. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:37,26
174. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:37,72
175. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:37,75
176. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:38,32

nicht am Start
Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Dr. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel
Maik Lüdtke 1992 W98 Hannover
Moritz Enking 1996 VfL Osnabrück
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen

Wettkampf 37 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 05:45,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 05:28,58
  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:38,11 (01:23,88) | 300m: 04:14,42 (01:36,31)
  400m: 05:28,58 (01:14,16)
Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:30,34
  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:41,96 (01:27,38) | 300m: 04:18,28 (01:36,32)
  400m: 05:30,34 (01:12,06)
Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 05:31,43
  100m: 01:12,38 (01:12,38) | 200m: 02:37,34 (01:24,96) | 300m: 04:13,95 (01:36,61)
  400m: 05:31,43 (01:17,48)
Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 05:42,11
  100m: 01:19,29 (01:19,29) | 200m: 02:46,57 (01:27,28) | 300m: 04:24,48 (01:37,91)
  400m: 05:42,11 (01:17,63)
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noch Wettkampf 37 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 05:52,61 EnM
  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:58,84 (01:34,43) | 300m: 04:35,49 (01:36,65)
  400m: 05:52,61 (01:17,12)
Christin Kamlage 2001 TV Meppen 05:55,58 EnM
  100m: 01:23,04 (01:23,04) | 200m: 02:58,80 (01:35,76) | 300m: 04:32,02 (01:33,22)
  400m: 05:55,58 (01:23,56)

Wettkampf 38 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 05:10,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 04:36,54
  100m: 01:02,86 (01:02,86) | 200m: 02:14,96 (01:12,10) | 300m: 03:34,13 (01:19,17)
  400m: 04:36,54 (01:02,41)
Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 04:43,81
  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:20,36 (01:16,31) | 300m: 03:38,70 (01:18,34)
  400m: 04:43,81 (01:05,11)
Jonathan Turck 2006 VfL Osnabrück 04:46,71
  100m: 01:07,36 (01:07,36) | 200m: 02:21,80 (01:14,44) | 300m: 03:43,89 (01:22,09)
  400m: 04:46,71 (01:02,82)
Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 04:51,73
  100m: 01:07,02 (01:07,02) | 200m: 02:22,14 (01:15,12) | 300m: 03:43,27 (01:21,13)
  400m: 04:51,73 (01:08,46)
Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 04:59,81
  100m: 01:04,73 (01:04,73) | 200m: 02:23,68 (01:18,95) | 300m: 03:52,21 (01:28,53)
  400m: 04:59,81 (01:07,60)
Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 05:01,70
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:29,26 (01:22,13) | 300m: 03:53,43 (01:24,17)
  400m: 05:01,70 (01:08,27)
Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 05:02,48
  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:23,60 (01:15,55) | 300m: 03:55,21 (01:31,61)
  400m: 05:02,48 (01:07,27)
Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 05:04,57
  100m: 01:09,70 (01:09,70) | 200m: 02:30,30 (01:20,60) | 300m: 03:56,89 (01:26,59)
  400m: 05:04,57 (01:07,68)
Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 05:09,38
  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:33,86 (01:23,10) | 300m: 03:59,14 (01:25,28)
  400m: 05:09,38 (01:10,24)
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Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:36,00   2009: 02:32,00   2008: 02:27,00   2007: 02:26,00   2006: 02:25,50   2004 bis 2005: 02:24,00
2003 und älter: 02:18,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 02:17,82
  100m: 01:07,38 (01:07,38) | 200m: 02:17,82 (01:10,44)

2. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 02:19,87
  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:19,87 (01:11,19)

3. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,86
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:24,86 (01:14,04)

4. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:26,62
  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:26,62 (01:16,02)

5. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:27,99
  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,99 (01:15,86)

6. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:29,37
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:29,37 (01:16,51)

7. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 02:29,84
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:29,84 (01:17,02)

8. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:29,99
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:29,99 (01:17,37)

9. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 02:30,65
  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:30,65 (01:18,05)

10. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 02:30,79
  100m: 01:12,44 (01:12,44) | 200m: 02:30,79 (01:18,35)

11. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 02:32,84
  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:32,84 (01:20,50)

12. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 02:33,48
  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:33,48 (01:18,82)

13. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 02:33,96
  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:33,96 (01:19,44)

14. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:34,30
  100m: 01:14,72 (01:14,72) | 200m: 02:34,30 (01:19,58)

15. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 02:35,48
  100m: 01:14,83 (01:14,83) | 200m: 02:35,48 (01:20,65)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:13,97
  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:13,97 (01:08,29)

2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:21,64
  100m: 01:08,49 (01:08,49) | 200m: 02:21,64 (01:13,15)

3. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:24,78
  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:24,78 (01:12,47)

4. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:25,42
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:25,42 (01:14,73)

5. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:27,15
  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:27,15 (01:16,21)

6. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:29,71
  100m: 01:13,05 (01:13,05) | 200m: 02:29,71 (01:16,66)
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:29,94

  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:29,94 (01:18,22)
8. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:30,27

  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:30,27 (01:18,45)
9. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 02:34,55 EnM

  100m: 01:14,60 (01:14,60) | 200m: 02:34,55 (01:19,95)

nicht am Start
Neri Lemke 2009 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:11,49
  100m: 01:02,98 (01:02,98) | 200m: 02:11,49 (01:08,51)

2. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:16,54
  100m: 01:06,02 (01:06,02) | 200m: 02:16,54 (01:10,52)

3. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:18,60
  100m: 01:07,77 (01:07,77) | 200m: 02:18,60 (01:10,83)

4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:18,88
  100m: 01:08,33 (01:08,33) | 200m: 02:18,88 (01:10,55)

5. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 02:21,46
  100m: 01:08,62 (01:08,62) | 200m: 02:21,46 (01:12,84)

6. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 02:21,84
  100m: 01:09,39 (01:09,39) | 200m: 02:21,84 (01:12,45)

7. Emma Resch 2008 W98 Hannover 02:22,37
  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:22,37 (01:13,89)

8. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 02:23,24
  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:23,24 (01:15,58)

9. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:25,00
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,00 (01:15,48)

10. Finja Richter 2008 Wardenburger SC 02:26,22
  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:26,22 (01:15,85)

11. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 02:26,24
  100m: 01:09,28 (01:09,28) | 200m: 02:26,24 (01:16,96)

12. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 02:26,75
  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:26,75 (01:16,29)

13. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:27,73 EnM
  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,73 (01:15,60)

14. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 02:28,52 EnM
  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:28,52 (01:17,46)

15. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 02:31,50 EnM
  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:31,50 (01:21,47)

abgemeldet
Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V.
Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:10,39
  100m: 01:01,84 (01:01,84) | 200m: 02:10,39 (01:08,55)

2. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 02:17,97
  100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:17,97 (01:11,38)

3. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:19,26
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:19,26 (01:13,09)

4. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:20,68
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:20,68 (01:12,17)

5. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:20,78
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:20,78 (01:13,73)

6. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:21,23
  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,23 (01:14,05)

7. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:22,30
  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:22,30 (01:14,25)

8. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 02:22,56
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:22,56 (01:14,67)

9. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 02:22,82
  100m: 01:10,01 (01:10,01) | 200m: 02:22,82 (01:12,81)

10. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:23,31
  100m: 01:09,33 (01:09,33) | 200m: 02:23,31 (01:13,98)

11. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 02:23,37
  100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:23,37 (01:14,37)

12. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 02:26,95 EnM
  100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:26,95 (01:16,11)

13. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,71 EnM
  100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:30,71 (01:20,16)

14. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:32,28 EnM
  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:32,28 (01:18,42)

nicht am Start
Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:08,47
  100m: 01:01,72 (01:01,72) | 200m: 02:08,47 (01:06,75)

2. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:16,18
  100m: 01:06,30 (01:06,30) | 200m: 02:16,18 (01:09,88)

3. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 02:18,21
  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:18,21 (01:12,17)

4. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:22,15
  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:22,15 (01:14,18)

5. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 02:22,32
  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:22,32 (01:14,56)

aufgegeben
Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen EnM
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:15,81
  100m: 01:06,58 (01:06,58) | 200m: 02:15,81 (01:09,23)

2. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 02:21,10
  100m: 01:07,46 (01:07,46) | 200m: 02:21,10 (01:13,64)

3. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:23,45
  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:23,45 (01:13,24)

4. Sophia Mört 2004 SV Haren 02:28,41 EnM
  100m: 01:10,73 (01:10,73) | 200m: 02:28,41 (01:17,68)

5. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 02:28,96 EnM
  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:28,96 (01:18,00)

6. Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 02:29,97 EnM
  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:29,97 (01:19,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:08,47
  100m: 01:01,72 (01:01,72) | 200m: 02:08,47 (01:06,75)

2. Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:10,39
  100m: 01:01,84 (01:01,84) | 200m: 02:10,39 (01:08,55)

3. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:11,49
  100m: 01:02,98 (01:02,98) | 200m: 02:11,49 (01:08,51)

4. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:13,97
  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:13,97 (01:08,29)

5. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:15,81
  100m: 01:06,58 (01:06,58) | 200m: 02:15,81 (01:09,23)

6. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:16,18
  100m: 01:06,30 (01:06,30) | 200m: 02:16,18 (01:09,88)

7. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:16,54
  100m: 01:06,02 (01:06,02) | 200m: 02:16,54 (01:10,52)

8. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 02:17,82
  100m: 01:07,38 (01:07,38) | 200m: 02:17,82 (01:10,44)

9. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 02:17,97
  100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:17,97 (01:11,38)

10. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 02:18,21
  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:18,21 (01:12,17)

11. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 02:18,26 EnM
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:18,26 (01:10,72)

12. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:18,60
  100m: 01:07,77 (01:07,77) | 200m: 02:18,60 (01:10,83)

13. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:18,88
  100m: 01:08,33 (01:08,33) | 200m: 02:18,88 (01:10,55)

14. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:19,26
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:19,26 (01:13,09)

15. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 02:19,87
  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:19,87 (01:11,19)

16. Lena Brüggemann 1999 Hannover 96 02:20,67 EnM
  100m: 01:06,51 (01:06,51) | 200m: 02:20,67 (01:14,16)

17. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:20,68
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:20,68 (01:12,17)



Landesmeisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 28

noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
18. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:20,78

  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:20,78 (01:13,73)
19. Annika Busch 2005 Hannoverscher SV 1892 02:21,10

  100m: 01:07,46 (01:07,46) | 200m: 02:21,10 (01:13,64)
20. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:21,23

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,23 (01:14,05)
21. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 02:21,46

  100m: 01:08,62 (01:08,62) | 200m: 02:21,46 (01:12,84)
22. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:21,64

  100m: 01:08,49 (01:08,49) | 200m: 02:21,64 (01:13,15)
23. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 02:21,84

  100m: 01:09,39 (01:09,39) | 200m: 02:21,84 (01:12,45)
24. Emily Flucht 2001 SGS Hannover 02:22,04 EnM

  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:22,04 (01:14,94)
25. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:22,15

  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:22,15 (01:14,18)
26. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:22,30

  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:22,30 (01:14,25)
27. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 02:22,32

  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:22,32 (01:14,56)
28. Emma Resch 2008 W98 Hannover 02:22,37

  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:22,37 (01:13,89)
29. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 02:22,56

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:22,56 (01:14,67)
30. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 02:22,82

  100m: 01:10,01 (01:10,01) | 200m: 02:22,82 (01:12,81)
31. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 02:23,24

  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:23,24 (01:15,58)
32. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:23,31

  100m: 01:09,33 (01:09,33) | 200m: 02:23,31 (01:13,98)
33. Kim Burrichter 2007 Wardenburger SC 02:23,37

  100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:23,37 (01:14,37)
34. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:23,45

  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:23,45 (01:13,24)
35. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 02:23,90 EnM

  100m: 01:07,86 (01:07,86) | 200m: 02:23,90 (01:16,04)
36. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:24,78

  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:24,78 (01:12,47)
37. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,86

  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:24,86 (01:14,04)
38. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:25,00

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,00 (01:15,48)
39. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:25,42

  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:25,42 (01:14,73)
40. Finja Richter 2008 Wardenburger SC 02:26,22

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:26,22 (01:15,85)
41. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 02:26,24

  100m: 01:09,28 (01:09,28) | 200m: 02:26,24 (01:16,96)
42. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:26,62

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:26,62 (01:16,02)
43. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 02:26,75

  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:26,75 (01:16,29)
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
44. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 02:26,95 EnM

  100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:26,95 (01:16,11)
45. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:27,15

  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:27,15 (01:16,21)
46. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:27,73 EnM

  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,73 (01:15,60)
47. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 02:27,99

  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,99 (01:15,86)
48. Sophia Mört 2004 SV Haren 02:28,41 EnM

  100m: 01:10,73 (01:10,73) | 200m: 02:28,41 (01:17,68)
49. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 02:28,52 EnM

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:28,52 (01:17,46)
50. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 02:28,96 EnM

  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:28,96 (01:18,00)
51. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:29,37

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:29,37 (01:16,51)
52. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:29,71

  100m: 01:13,05 (01:13,05) | 200m: 02:29,71 (01:16,66)
53. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 02:29,84

  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:29,84 (01:17,02)
54. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:29,94

  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:29,94 (01:18,22)
55. Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 02:29,97 EnM

  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:29,97 (01:19,26)
56. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:29,99

  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:29,99 (01:17,37)
57. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:30,27

  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:30,27 (01:18,45)
58. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 02:30,65

  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:30,65 (01:18,05)
59. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,71 EnM

  100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:30,71 (01:20,16)
60. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 02:30,79

  100m: 01:12,44 (01:12,44) | 200m: 02:30,79 (01:18,35)
61. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 02:31,50 EnM

  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:31,50 (01:21,47)
62. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:32,28 EnM

  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:32,28 (01:18,42)
63. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 02:32,84

  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:32,84 (01:20,50)
64. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 02:33,48

  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:33,48 (01:18,82)
65. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 02:33,96

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:33,96 (01:19,44)
66. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:34,30

  100m: 01:14,72 (01:14,72) | 200m: 02:34,30 (01:19,58)
67. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 02:34,55 EnM

  100m: 01:14,60 (01:14,60) | 200m: 02:34,55 (01:19,95)
68. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 02:35,48

  100m: 01:14,83 (01:14,83) | 200m: 02:35,48 (01:20,65)
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Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:39,00   2009: 02:28,00   2008: 02:21,00   2007: 02:18,00   2006: 02:16,00   2004 bis 2005: 02:10,00
2003 und älter: 02:06,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:13,55
  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:13,55 (01:07,99)

2. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:15,65
  100m: 01:05,04 (01:05,04) | 200m: 02:15,65 (01:10,61)

3. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:17,36
  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:17,36 (01:10,73)

4. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 02:22,99
  100m: 01:11,48 (01:11,48) | 200m: 02:22,99 (01:11,51)

5. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 02:23,20
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:23,20 (01:13,28)

6. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:23,67
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:23,67 (01:13,62)

7. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:24,49
  100m: 01:09,68 (01:09,68) | 200m: 02:24,49 (01:14,81)

8. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:30,50
  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:30,50 (01:16,54)

9. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 02:34,93
  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:34,93 (01:19,42)

10. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 02:35,45
  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:35,45 (01:20,72)

11. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:35,58
  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:35,58 (01:19,13)

12. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 02:39,72 EnM
  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:39,72 (01:21,84)

13. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:41,21 EnM
  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:41,21 (01:23,53)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:07,47
  100m: 01:00,73 (01:00,73) | 200m: 02:07,47 (01:06,74)

2. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:09,50
  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:09,50 (01:05,51)

3. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:10,02
  100m: 01:02,82 (01:02,82) | 200m: 02:10,02 (01:07,20)

4. Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 02:12,91
  100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:12,91 (01:08,45)

5. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:13,51
  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:13,51 (01:09,59)

6. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:17,98
  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:17,98 (01:11,31)

7. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:20,80
  100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:20,80 (01:14,32)

8. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:21,19
  100m: 01:09,15 (01:09,15) | 200m: 02:21,19 (01:12,04)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 02:22,19

  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,19 (01:12,43)
10. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 02:22,32

  100m: 01:09,37 (01:09,37) | 200m: 02:22,32 (01:12,95)
11. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 02:22,35

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:22,35 (01:14,86)
12. Rudolf Horst Weggässer 2009 SSG Braunschweig 02:26,49

  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:26,49 (01:15,05)
13. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 02:26,76

  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:26,76 (01:15,82)
14. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 02:27,46

  100m: 01:10,43 (01:10,43) | 200m: 02:27,46 (01:17,03)
15. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 02:28,79 EnM

  100m: 01:09,24 (01:09,24) | 200m: 02:28,79 (01:19,55)

abgemeldet
Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:02,29
  100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:02,29 (01:03,19)

2. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 02:06,55
  100m: 01:01,33 (01:01,33) | 200m: 02:06,55 (01:05,22)

3. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:07,48
  100m: 01:00,86 (01:00,86) | 200m: 02:07,48 (01:06,62)

4. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 02:12,23
  100m: 01:02,56 (01:02,56) | 200m: 02:12,23 (01:09,67)

4. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:12,23
  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,23 (01:08,74)

6. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 02:12,63
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:12,63 (01:07,99)

7. Renat Tymoshenko 2008 TuS Zeven 02:13,04
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:13,04 (01:10,35)

8. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:13,95
  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:13,95 (01:09,90)

9. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:14,06
  100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:14,06 (01:09,23)

10. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:14,16
  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:14,16 (01:09,17)

11. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 02:15,28
  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:15,28 (01:09,62)

12. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:15,57
  100m: 01:04,31 (01:04,31) | 200m: 02:15,57 (01:11,26)

13. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 02:15,81
  100m: 01:06,25 (01:06,25) | 200m: 02:15,81 (01:09,56)

14. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 02:15,82
  100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:15,82 (01:11,16)

15. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:17,35
  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:17,35 (01:10,51)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 02:17,65

  100m: 01:07,37 (01:07,37) | 200m: 02:17,65 (01:10,28)
17. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:18,21

  100m: 01:07,67 (01:07,67) | 200m: 02:18,21 (01:10,54)
18. Jannes Heise 2008 Wardenburger SC 02:20,35

  100m: 01:06,90 (01:06,90) | 200m: 02:20,35 (01:13,45)
19. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,02 EnM

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:26,02 (01:16,50)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 01:57,03
  100m: 00:57,13 (00:57,13) | 200m: 01:57,03 (00:59,90)

2. Tillmann Lau 2007 W98 Hannover 01:59,40
  100m: 00:57,80 (00:57,80) | 200m: 01:59,40 (01:01,60)

3. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:07,72
  100m: 01:00,45 (01:00,45) | 200m: 02:07,72 (01:07,27)

4. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:08,45
  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:08,45 (01:06,93)

5. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:09,14
  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:09,14 (01:05,62)

6. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 02:10,06
  100m: 01:02,81 (01:02,81) | 200m: 02:10,06 (01:07,25)

7. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:12,41
  100m: 01:03,71 (01:03,71) | 200m: 02:12,41 (01:08,70)

8. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 02:13,33
  100m: 01:02,70 (01:02,70) | 200m: 02:13,33 (01:10,63)

9. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:13,39
  100m: 01:03,81 (01:03,81) | 200m: 02:13,39 (01:09,58)

10. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:13,73
  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:13,73 (01:09,85)

11. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:14,48
  100m: 01:04,72 (01:04,72) | 200m: 02:14,48 (01:09,76)

12. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 02:15,40
  100m: 01:06,21 (01:06,21) | 200m: 02:15,40 (01:09,19)

13. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 02:17,77
  100m: 01:06,93 (01:06,93) | 200m: 02:17,77 (01:10,84)

14. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:17,89
  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:17,89 (01:12,56)

15. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 02:18,64 EnM
  100m: 01:04,44 (01:04,44) | 200m: 02:18,64 (01:14,20)

16. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 02:21,86 EnM
  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:21,86 (01:14,97)

17. Fynn Hopster 2007 SV Haren 02:28,38 EnM
  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:28,38 (01:18,12)

abgemeldet
Leon Yang 2007 VfL Osnabrück



Landesmeisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 33

noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:57,27
  100m: 00:56,97 (00:56,97) | 200m: 01:57,27 (01:00,30)

2. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:00,66
  100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 02:00,66 (01:02,32)

3. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:04,50
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:04,50 (01:04,36)

4. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:04,97
  100m: 01:00,60 (01:00,60) | 200m: 02:04,97 (01:04,37)

5. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:08,69
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:08,69 (01:07,65)

6. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 02:12,25
  100m: 01:03,17 (01:03,17) | 200m: 02:12,25 (01:09,08)

7. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:17,21 EnM
  100m: 01:04,65 (01:04,65) | 200m: 02:17,21 (01:12,56)

8. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:17,93 EnM
  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:17,93 (01:12,41)

abgemeldet
Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Martin Wrede 2005 W98 Hannover 01:55,40
  100m: 00:55,43 (00:55,43) | 200m: 01:55,40 (00:59,97)

2. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 01:56,59
  100m: 00:56,79 (00:56,79) | 200m: 01:56,59 (00:59,80)

3. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:56,70
  100m: 00:56,46 (00:56,46) | 200m: 01:56,70 (01:00,24)

4. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:57,17
  100m: 00:57,00 (00:57,00) | 200m: 01:57,17 (01:00,17)

5. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 01:59,87
  100m: 00:57,50 (00:57,50) | 200m: 01:59,87 (01:02,37)

6. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:02,58
  100m: 00:59,75 (00:59,75) | 200m: 02:02,58 (01:02,83)

7. Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg 02:03,08
  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:03,08 (01:03,00)

8. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:05,28
  100m: 01:00,22 (01:00,22) | 200m: 02:05,28 (01:05,06)

9. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:06,43
  100m: 01:01,50 (01:01,50) | 200m: 02:06,43 (01:04,93)

10. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,92
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:06,92 (01:06,80)

11. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 02:06,96
  100m: 01:01,49 (01:01,49) | 200m: 02:06,96 (01:05,47)

12. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:07,24
  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:07,24 (01:06,61)

13. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 02:09,02
  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:09,02 (01:09,26)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 02:17,03 EnM

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:17,03 (01:11,57)

abgemeldet
Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf
Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Martin Wrede 2005 W98 Hannover 01:55,40
  100m: 00:55,43 (00:55,43) | 200m: 01:55,40 (00:59,97)

2. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 01:56,59
  100m: 00:56,79 (00:56,79) | 200m: 01:56,59 (00:59,80)

3. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:56,70
  100m: 00:56,46 (00:56,46) | 200m: 01:56,70 (01:00,24)

4. Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 01:57,03
  100m: 00:57,13 (00:57,13) | 200m: 01:57,03 (00:59,90)

5. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:57,17
  100m: 00:57,00 (00:57,00) | 200m: 01:57,17 (01:00,17)

6. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:57,27
  100m: 00:56,97 (00:56,97) | 200m: 01:57,27 (01:00,30)

7. Tillmann Lau 2007 W98 Hannover 01:59,40
  100m: 00:57,80 (00:57,80) | 200m: 01:59,40 (01:01,60)

8. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 01:59,87
  100m: 00:57,50 (00:57,50) | 200m: 01:59,87 (01:02,37)

9. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:00,66
  100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 02:00,66 (01:02,32)

10. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:02,29
  100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:02,29 (01:03,19)

11. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:02,58
  100m: 00:59,75 (00:59,75) | 200m: 02:02,58 (01:02,83)

12. Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg 02:03,08
  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:03,08 (01:03,00)

13. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:04,50
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:04,50 (01:04,36)

14. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:04,97
  100m: 01:00,60 (01:00,60) | 200m: 02:04,97 (01:04,37)

15. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:05,28
  100m: 01:00,22 (01:00,22) | 200m: 02:05,28 (01:05,06)

16. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:06,43
  100m: 01:01,50 (01:01,50) | 200m: 02:06,43 (01:04,93)

17. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 02:06,55
  100m: 01:01,33 (01:01,33) | 200m: 02:06,55 (01:05,22)

18. Jochen van Gerpen 1996 SV Neptun Emden 02:06,64 EnM
  100m: 00:59,56 (00:59,56) | 200m: 02:06,64 (01:07,08)

19. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,92
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:06,92 (01:06,80)

20. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 02:06,96
  100m: 01:01,49 (01:01,49) | 200m: 02:06,96 (01:05,47)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:07,24

  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:07,24 (01:06,61)
22. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:07,47

  100m: 01:00,73 (01:00,73) | 200m: 02:07,47 (01:06,74)
23. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:07,48

  100m: 01:00,86 (01:00,86) | 200m: 02:07,48 (01:06,62)
24. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:07,72

  100m: 01:00,45 (01:00,45) | 200m: 02:07,72 (01:07,27)
25. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:08,45

  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:08,45 (01:06,93)
26. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:08,69

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:08,69 (01:07,65)
27. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 02:09,02

  100m: 00:59,76 (00:59,76) | 200m: 02:09,02 (01:09,26)
28. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:09,14

  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:09,14 (01:05,62)
29. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:09,50

  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:09,50 (01:05,51)
30. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:10,02

  100m: 01:02,82 (01:02,82) | 200m: 02:10,02 (01:07,20)
31. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 02:10,06

  100m: 01:02,81 (01:02,81) | 200m: 02:10,06 (01:07,25)
32. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 02:12,23

  100m: 01:02,56 (01:02,56) | 200m: 02:12,23 (01:09,67)
32. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:12,23

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,23 (01:08,74)
34. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 02:12,25

  100m: 01:03,17 (01:03,17) | 200m: 02:12,25 (01:09,08)
35. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:12,41

  100m: 01:03,71 (01:03,71) | 200m: 02:12,41 (01:08,70)
36. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 02:12,63

  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:12,63 (01:07,99)
37. Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 02:12,91

  100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:12,91 (01:08,45)
38. Renat Tymoshenko 2008 TuS Zeven 02:13,04

  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:13,04 (01:10,35)
39. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 02:13,33

  100m: 01:02,70 (01:02,70) | 200m: 02:13,33 (01:10,63)
40. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:13,39

  100m: 01:03,81 (01:03,81) | 200m: 02:13,39 (01:09,58)
41. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:13,51

  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:13,51 (01:09,59)
42. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:13,55

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:13,55 (01:07,99)
43. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:13,73

  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:13,73 (01:09,85)
44. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:13,95

  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:13,95 (01:09,90)
45. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:14,06

  100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:14,06 (01:09,23)
46. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:14,16

  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:14,16 (01:09,17)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:14,48

  100m: 01:04,72 (01:04,72) | 200m: 02:14,48 (01:09,76)
48. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 02:15,25 EnM

  100m: 01:04,30 (01:04,30) | 200m: 02:15,25 (01:10,95)
49. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 02:15,28

  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:15,28 (01:09,62)
50. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 02:15,40

  100m: 01:06,21 (01:06,21) | 200m: 02:15,40 (01:09,19)
51. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:15,57

  100m: 01:04,31 (01:04,31) | 200m: 02:15,57 (01:11,26)
52. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:15,65

  100m: 01:05,04 (01:05,04) | 200m: 02:15,65 (01:10,61)
53. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 02:15,81

  100m: 01:06,25 (01:06,25) | 200m: 02:15,81 (01:09,56)
54. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 02:15,82

  100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:15,82 (01:11,16)
55. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 02:17,03 EnM

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:17,03 (01:11,57)
56. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:17,21 EnM

  100m: 01:04,65 (01:04,65) | 200m: 02:17,21 (01:12,56)
57. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:17,35

  100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:17,35 (01:10,51)
58. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:17,36

  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:17,36 (01:10,73)
59. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 02:17,65

  100m: 01:07,37 (01:07,37) | 200m: 02:17,65 (01:10,28)
60. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 02:17,77

  100m: 01:06,93 (01:06,93) | 200m: 02:17,77 (01:10,84)
61. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:17,89

  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:17,89 (01:12,56)
62. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:17,93 EnM

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:17,93 (01:12,41)
63. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:17,98

  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:17,98 (01:11,31)
64. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:18,21

  100m: 01:07,67 (01:07,67) | 200m: 02:18,21 (01:10,54)
65. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 02:18,64 EnM

  100m: 01:04,44 (01:04,44) | 200m: 02:18,64 (01:14,20)
66. Jannes Heise 2008 Wardenburger SC 02:20,35

  100m: 01:06,90 (01:06,90) | 200m: 02:20,35 (01:13,45)
67. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:20,80

  100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:20,80 (01:14,32)
68. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:21,19

  100m: 01:09,15 (01:09,15) | 200m: 02:21,19 (01:12,04)
69. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 02:21,86 EnM

  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:21,86 (01:14,97)
70. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 02:22,19

  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,19 (01:12,43)
71. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 02:22,32

  100m: 01:09,37 (01:09,37) | 200m: 02:22,32 (01:12,95)
72. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 02:22,35

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:22,35 (01:14,86)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
73. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 02:22,99

  100m: 01:11,48 (01:11,48) | 200m: 02:22,99 (01:11,51)
74. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 02:23,20

  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:23,20 (01:13,28)
75. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:23,67

  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:23,67 (01:13,62)
76. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:24,49

  100m: 01:09,68 (01:09,68) | 200m: 02:24,49 (01:14,81)
77. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,02 EnM

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:26,02 (01:16,50)
78. Rudolf Horst Weggässer 2009 SSG Braunschweig 02:26,49

  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:26,49 (01:15,05)
79. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 02:26,76

  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:26,76 (01:15,82)
80. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 02:27,46

  100m: 01:10,43 (01:10,43) | 200m: 02:27,46 (01:17,03)
81. Fynn Hopster 2007 SV Haren 02:28,38 EnM

  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:28,38 (01:18,12)
82. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 02:28,79 EnM

  100m: 01:09,24 (01:09,24) | 200m: 02:28,79 (01:19,55)
83. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:30,50

  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:30,50 (01:16,54)
84. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 02:34,93

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:34,93 (01:19,42)
85. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 02:35,45

  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:35,45 (01:20,72)
86. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:35,58

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:35,58 (01:19,13)
87. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 02:39,72 EnM

  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:39,72 (01:21,84)
88. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:41,21 EnM

  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:41,21 (01:23,53)

nicht am Start
Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen

Wettkampf 131 - 100m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 01:11,14
2. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 01:14,39
3. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 01:14,96
4. Lilly-Fay Wallbaum 2006 W98 Hannover 01:15,55
5. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:15,60
6. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,77
7. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:17,38
8. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,30
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noch Wettkampf 131 - 100m Brust weiblich (Finale)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Neele Knoke 1998 SG Böhmetal

Wettkampf 132 - 100m Brust männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 01:02,26
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 01:03,13
3. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 01:05,01
4. Christos Darginidis 2004 W98 Hannover 01:07,70
5. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 01:08,08
6. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 01:08,25
7. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:08,50
8. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 01:08,74

abgemeldet
Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen

Wettkampf 135 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,02
2. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,16
3. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,28
4. Valeriia Tuhai 2003 W98 Hannover 00:29,50
5. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 00:29,53
6. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:29,93
6. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:29,93
8. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,01

abgemeldet
Insa Heins 2005 TuS Zeven

Wettkampf 136 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:24,90
2. Alaa Maso 2000 W98 Hannover 00:25,21
3. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:25,49
4. Leonid Grygoriev 1996 W98 Hannover 00:25,52
5. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:25,97
6. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:26,05
7. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:26,47
8. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:27,06
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noch Wettkampf 136 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück
Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich

Wettkampf 41 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 19:20,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 19:08,77
  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:27,08 (01:15,77) | 300m: 03:43,60 (01:16,52)
  400m: 05:00,60 (01:17,00) | 500m: 06:17,59 (01:16,99) | 600m: 07:35,00 (01:17,41)
  700m: 08:51,85 (01:16,85) | 800m: 10:09,37 (01:17,52) | 900m: 11:27,04 (01:17,67)
  1000m: 12:44,52 (01:17,48) | 1100m: 14:01,99 (01:17,47) | 1200m: 15:19,57 (01:17,58)
  1300m: 16:36,97 (01:17,40) | 1400m: 17:54,02 (01:17,05) | 1500m: 19:08,77 (01:14,75)
Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 19:28,07 EnM
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:27,81 (01:17,52) | 300m: 03:46,20 (01:18,39)
  400m: 05:05,14 (01:18,94) | 500m: 06:24,24 (01:19,10) | 600m: 07:43,64 (01:19,40)
  700m: 09:03,06 (01:19,42) | 800m: 10:21,67 (01:18,61) | 900m: 11:40,68 (01:19,01)
  1000m: 12:59,17 (01:18,49) | 1100m: 14:18,07 (01:18,90) | 1200m: 15:37,03 (01:18,96)
  1300m: 16:55,55 (01:18,52) | 1400m: 18:13,92 (01:18,37) | 1500m: 19:28,07 (01:14,15)
Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 19:28,99 EnM
  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:32,65 (01:18,31) | 300m: 03:51,35 (01:18,70)
  400m: 05:10,38 (01:19,03) | 500m: 06:28,92 (01:18,54) | 600m: 07:47,95 (01:19,03)
  700m: 09:06,87 (01:18,92) | 800m: 10:25,03 (01:18,16) | 900m: 11:43,27 (01:18,24)
  1000m: 13:00,80 (01:17,53) | 1100m: 14:19,01 (01:18,21) | 1200m: 15:36,78 (01:17,77)
  1300m: 16:54,68 (01:17,90) | 1400m: 18:12,57 (01:17,89) | 1500m: 19:28,99 (01:16,42)

Wettkampf 42 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 09:15,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg 08:27,36
  100m: 00:59,86 (00:59,86) | 200m: 02:03,28 (01:03,42) | 300m: 03:07,07 (01:03,79)
  400m: 04:11,22 (01:04,15) | 500m: 05:15,51 (01:04,29) | 600m: 06:19,83 (01:04,32)
  700m: 07:24,43 (01:04,60) | 800m: 08:27,36 (01:02,93)
Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 08:57,72
  100m: 01:03,30 (01:03,30) | 200m: 02:11,50 (01:08,20) | 300m: 03:19,75 (01:08,25)
  400m: 04:28,06 (01:08,31) | 500m: 05:36,83 (01:08,77) | 600m: 06:44,58 (01:07,75)
  700m: 07:52,37 (01:07,79) | 800m: 08:57,72 (01:05,35)
Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 09:11,41
  100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:14,49 (01:09,26) | 300m: 03:23,88 (01:09,39)
  400m: 04:33,42 (01:09,54) | 500m: 05:43,42 (01:10,00) | 600m: 06:52,79 (01:09,37)
  700m: 08:03,11 (01:10,32) | 800m: 09:11,41 (01:08,30)
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noch Wettkampf 42 - 800m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 09:26,32 EnM
  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:19,02 (01:11,31) | 300m: 03:30,67 (01:11,65)
  400m: 04:43,08 (01:12,41) | 500m: 05:54,81 (01:11,73) | 600m: 07:05,46 (01:10,65)
  700m: 08:16,50 (01:11,04) | 800m: 09:26,32 (01:09,82)

abgemeldet
Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen

Hannover, den 16.04.2023
Abschnittende: 17:49 Uhr
Protokollende: 17:50 Uhr

  gez. Michael Speer    gez. Matthias Drüner    gez. Karsten Lippmann  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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